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Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes y Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdidas o Deterioro de Activos Cir
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion Deterioro y Amort. Acumulada Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no C
Otros Activos no Circulantes

Total Activo

SASAR, RIOVERDE SLP

Estado Andlitico del Activo

Al 31 De Agosto De 2018

Saldo Inicial
1

15,721,695.07
7,813,473.51
376,985.89
75,118.60
187.20
2,435,306.92
0.00
5,020,622.95

150,082,684.59
0.00

0.00
106,296,350.41
9,659,410.30
1,191,146.31
32,935,777.57
0.00

0.00

0.00

165,804,379.66

Cargos del
Periodo
2

16,609,784.36
10,820,027.14
4,618,530.96
0.00

0.00
98,446.12
0.00
1,072,780.14

1,519,546.03
0.00

0.00
1,483,474.79
36,071.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,129,330.39

Abonos del
Periodo
3

15,910,886.25
10,251,385.71
4,615,689.71
0.00

0.00
185,810.17
0.00
858,000.66

554,675.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
554,675.39
0.00
0.00
0.00

16,465,561.64

A Organismo Operador Paramunicipal de Agua Potable,
AS AR Aleantarilado y Saneamiento Descentralizado de las
‘%1

Saldo Final
4 (1+2-3)

16,420,593.18
8,382,114.94
379,827.14
75,118.60
187.20
2,347,942.87
0.00
5,235,402.43

151,047,555.23
0.00

0.00
107,779,825.20
9,695,481.54
1,191,146.31
32,381,102.18
0.00

0.00

0.00

167,468,148.41

D Autoridades del Ayuntamiento de Rioverde, S.LP.

Total
(4-1)

698,898.11
568,641.43
2,841.25
0.00

0.00
-87,364.05
0.00
214,779.48

2,074,221.42
0.00

0.00
1,483,474.79
36,071.24
0.00
554,675.39
0.00

0.00

0.00

2,773,119.53



SASAR, RIOVERDE SLP
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mcuUbica Al 31 De Agosto De 2018
ARQ. MARCO POLO PADRON ORDAZ C.P.Y M.A. MARIA NATIVIDAD CAMACHO MARTINEZ

DIRECTOR GENERAL



